

یادداشت روز

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

معاون سیاسی فرمانداری شیراز: ایجاد خانه احزاب یک ضرورت است

لزوم وجود احزاب فعال و پیروز در انتخابات مختلف، پویا در هر کشور، از جمله باید افراد متخصص و بدیهیات است. اما شوربختانه متبخر را برای اداره اموری کارهای هیئت و گروهی با که به دست می گیرند همواره گستره ای محدود و گاهی نیز مصحور، تحت عنوان حزب، آن را از فلسفه وجودی خود جدا و به دسته های به اصطلاح «حیدری و نعمتی» مبدل می کند. این وضعیت جامعه را دو و یا چندقطبی کرده و لایه های وسط به پایین را به حرکت های ایذایی و متجزانه علیه یکدیگر وادار می کند که نتیجه آن هدررفت وقت و انرژی یکدیگر و ایجاد درگیری های نامقولانه و مخرب در سطوح مختلف اجتماع می شود.

تشکیل حزب بدون ارائه نقطه نظر و برنامه های تنظیم و تدوین شده در زمینه های اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و... مفهومی نمی یابد چراکه احزاب

مسئول شورای هماهنگی دهه کرامت کشور: شادی و نشاط دینی را در دهه کرامت ترویج دهیم

مدیرکل فرهنگی اوقاف کشور از برگزاری برنامه های ویژه ای برای تجلیل از خادمین امامزادگان (ع) در روز ۲۸ تیرماه جاری خبر داد. به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام علی موسوی در نشست شورای هماهنگی دهه کرامت که به میزبانی سالن شهید دستغیب حرم احمد بن موسی، شاهچراغ (ع) برگزار شد، گفت: روز بزرگداشت امامزادگان (ع)، روزی است که تمام خدام و اصحاب بقاع برنامه های ویژه خواهند داشت. وی با اشاره به اینکه برگزاری بزرگداشت دهه کرامت و روز ملی امامزادگان (ع) از اصلی ترین وظایف اوقاف و امور خیریه است، گفت: تعامل خوبی با اوقاف استان درخصوص دهه کرامت انجام شده است. موسوی با تأکید بر اینکه بزرگداشت دهه کرامت و روز ملی امامزادگان (ع) از اصلی ترین وظایف اوقاف و امور خیریه است، تأکید کرد: روز بزرگداشت امامزادگان (ع)، روزی است که تمام خدام و اصحاب بقاع برنامه های ویژه خواهند داشت و از همه سازمانها نهادهای بسیج و لشکری و کشوری دعوت می شود در برنامه غرارویی و مراسم بقاع متبرکه شرکت کنند. وی در ادامه افزود: برنامه های خوبی در سال قبل انجام شد و در روز ۲۸ تیرماه برنامه های ویژه ای برای تجلیل از خادمین امامزادگان (ع) برگزار می شود.

مسئول شورای هماهنگی دهه کرامت کشور گفت: تمام تلاش خود را کنیم که بتوانیم شادی و نشاط دینی را در دهه کرامت ترویج دهیم. به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین حبیب رضا ارزانی در جمع اعضای شورای هماهنگی بزرگداشت دهه کرامت در سالن شهید دستغیب حرم مطهر شاهچراغ (ع) افزود: برای ماندگاری دهه کرامت و برنامه های آن باید مجموعه های مردمی محور فعالیتها باشند و تمامی دستگاه های دولتی و اجرایی نقش حمایتی داشته باشند. مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، گفت: فارس در بین استان های کشور از جایگاه ویژه ای برخوردار است و در زمره ۵ استانی به شمار می رود که به هنگام شنیدن نام ایران، از فارس به صورت ویژه یاد می شود و این به جهت پیشینه ادبی و فرهنگی این استان است؛ شخصیت هایی نظیر حافظ و سعدی بسیار بی بدیل هستند و با وجود شاعران برجسته در سال های اخیر هنوز نام آنها جاودانه است. دبیر ستاد عالی کانون های فرهنگی و هنری مساجد کشور با گرامیداشت یاد و خاطره حضرات آیات شهید دستغیب، حائری شیرازی و ایمانی از علمای استان فارس، افزود: این

از هر دری کلامی

شرط سازمان غذا و دارو برای صدور مجوز کشت محصولات تراریخته در ایران

رئیس سازمان غذا و دارو با تأکید و سلامت آنها وجود ندارد و وفق مقررات، فرآورده های تراریخته ایرانی هم می توانند با احراز شرایط درعین حال شرایط ارائه مجوز برای کشت و تولید فرآورده های تراریخته در ایران را تشریح کرد. به گزارش ایسنا، دکتر غلامرضا اصغری با اشاره به روند تولید محصولات با منشأ تراریخته در کشور گفت: فعلاً فقط برخی دانه های روغنی که برای روغن کشی استفاده می شود، مانند سازمان محیط زیست و وزارت جهاد کشاورزی نیز در تأیید ایمنی زیستی آن قانون نقش خواهند داشت.

اصغری تأکید کرد: تاکنون محصول تراریخته داخلی خاص و جدیدی که مجاز به مرحله تولید باشد، در کشور نداریم، اما از لحاظ قانونی به طور کلی مشکلی برای تولید این محصولات به شرط تأیید ایمنی، ایمنی زیستی و وارداتی هستند.

اصغری تأکید کرد: تاکنون محصول تراریخته داخلی خاص و جدیدی که مجاز به مرحله تولید باشد، در کشور نداریم، اما از لحاظ قانونی به طور کلی مشکلی برای تولید این محصولات به شرط تأیید ایمنی، ایمنی زیستی و وارداتی هستند.

آبیاری ۱۵۰۰ هکتار از مزارع کشاورزی با فاضلاب

معرفی ۲۱۱ مورد تخلف به دستگاه قضا

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت ضمن اشاره به اینکه بیش از ۱۵۰۰ هکتار از مزارع کشاورزی در سراسر کشور با آب فاضلاب آبیاری می شوند، از اجرای آزمایشی برنامه ایمنی فاضلاب در ۲ استان خبر داد. دکتر احمد جنیدی در گفت و گو با ایسنا، درباره میزان سطح زیر کشت مزارع کشاورزی با آب فاضلاب در کشور توضیح داد و گفت: با توجه به گزارش های دریافتی از دانشگاه های علوم پزشکی در ۱۱ استان کشور، بیش از ۱۵۰۰ هکتار از مزارع کشاورزی با آب های سطحی آلوده به فاضلاب آبیاری می شوند. استان های البرز، تهران و آذربایجان غربی نیز نسبت به استان های دیگر بیشترین سطح زیر کشت را دارند. وی افزود: آلودگی کشتی که از سال های دور وجود داشته و حتی آب های که کشاورزان از آب های سطحی داشته و هنوز ادامه

سرانجام حذف پرونده کاغذی از کلاتری ها

رئیس پلیس پیشگیری ناجا از هدف گذاری برای فراهم شدن امکان مبادله الکترونیکی پرونده ها میان کلاتری ها و دستگاه قضایی در نیمه دوم امسال خبر داد. سردار محمد شرفی در گفت و گو با ایسنا، درباره سرانجام حذف پرونده کاغذی از کلاتری ها و تبادل الکترونیکی آن با دستگاه قضایی اظهار کرد: یکی از اقدامات اولویت های پلیس ارائه خدمات الکترونیکی پرونده بین کلاتری ها و دستگاه های قضایی یکی از آن ها است. وی باین اشاره با اجرای

تردید متخصصان در مورد تأیید مکررهای خوراکی

مشکلات کبدي کاربرد دارد. به گفته محققان در برخی از مکمل های خار محتویاتی که روی بسته بندی های آن ها ذکر شده، نیستند. به گزارش ایسنا، گروهی از متخصصان انگلیسی با بررسی روی تعدادی مکمل خوراکی متوجه شدند که ۳۰ تا ۴۰ درصد از این محصولات عناصر فعالی که نام آنها روی بسته بندی ها درج شده، وجود ندارد. همچنین یافته ها حاکیست که برخی از مکمل های خوراکی اساساً بی تأثیر هستند یا فواید آن ها نسبت به آنچه تولیدکنندگان ادعا می کنند، متفاوت است. محققان در این بررسی محتویات ۴۰ مکمل خار مریم در سوشین را مورد مطالعه قرار دادند. شاد عصاره ای از گیاه در این محصول وجود ندارد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای فارس: تأمین آب آشامیدنی در فارس مشکل شده است

ضرورت دارد. دهقانی درباره وضع سدهای استان فارس گفت: سدهای فارس ۲ میلیارد ۹۶۱ میلیون مترمکعب گنجایش و ذخیره آبدارند که اکنون ۷۴۵ میلیون مترمکعب آب قابل استفاده در این سدها جمع شده است. به گفته وی در سد درودزن با گنجایش ۹۹۳ میلیون مترمکعب آب تنها ۱۷ میلیون مترمکعب آب قابل استفاده موجود است. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان فارس افزود: در سد ملامصدرا با گنجایش ذخیره سازی ۴۴۰ میلیون مترمکعب آب، هیچ آب قابل استفاده ای وجود ندارد. دهقانی ادامه داد: در سد سلمان فارسی با ۹۷۰ میلیون مترمکعب گنجایش ذخیره آب، ۶۱۷ میلیون مترمکعب آب قابل استفاده موجود است.

افزایش ۸۰ درصدی کشفیات مواد مخدر در فارس در سال جاری رخ داد؛

افزایش ۸۰ درصدی کشفیات مواد مخدر در فارس

فرمانده انتظامی استان فارس از افزایش ۸۰ درصدی کشفیات مواد مخدر در سه ماه گذشته نسبت به مدت زمان مشابه در سال قبل خبر داد. **سرویس خبری / مریم زارع خفزی:** سردار احمدعلی گودرزی در جمع خبرنگاران گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۶ تن و ۵۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر در این استان کشف و در این مدت ۲۳۳ خودرو و ۳۵ موتورسیکلت توقیف شده است. به گفته وی در این مدت همچنین ۲۴ باند قاچاق مواد مخدر در فارس منهدم و ۴ هزار و ۴۳۰ قاچاقچی و فروشنده مواد مخدر و... نیز دستگیر شده است. گودرزی در مورد کشفیات ۴۸

به مناسبت هفته بازخوانی و افشای حقوق بشر آمریکایی صورت می گیرد؛ برگزاری ۱۴۰ برنامه مناسبتی در فارس

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس از برگزاری ۱۴۰ برنامه مناسبتی به مناسبت هفته بازخوانی و افشای حقوق بشر آمریکایی در فارس خبر داد. **سرویس خبری / مریم زارع خفزی:** حجت الاسلام محمدرضایی در جمع خبرنگاران گفت: این هفته فرصت خوبی برای نشان دادن دورویی، دروغ گویی و دشمنی استکبار و تفاوت حقوق بشر اسلامی و حقوق بشری که آمریکا مطرح می کند و نتیجه ای جز کشتار مردم بی گناه نداشته است، بیان کنیم. وی ادامه داد: در این مدت همچنین می توان مبنای انقلاب اسلامی و حقوق بشر حقیقی را تبیین کرد و آموزه های از ظلم ستیزی و دفاع از مظلوم ارائه شود و باید به یاد داشته باشیم آمریکا هیچ گاه دست از دشمنی با کشور ما برنداشته است. رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس اضافه کرد: بعد از پیروزی انقلاب، آمریکا تنها مانعی



دستگیر متهمان پرونده فرار مالیاتی